檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：謝燕惠

傳真：03-8462782

電話：03-8462860*303

電子信箱：partyshieh@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國106年10月25日

發文字號：府教設字第1060202516號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報。(1060202516_Attach000.pdf)

主旨：函轉行政院環境保護署訂於106年11月4日辦理「永續教育

與生活『心』市集暨環境教育區域中心聯合成果發表會」

，請各校踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據行政院環境保護署106年10月24日環署綜字第1060083

825號函辦理。

二、旨揭活動訂於106年11月4日（星期六）上午9時至下午3時

，假國立臺灣博物館南門園區（臺北市中正區南昌路一段

1號）舉行，當日活動包括田裡有腳印小農市集、永續教

育與生活「心」市集、集點闖關拿獎趣活動及北、桃竹苗

、中、雲嘉南、高屏、東6處區域中心成果發表。

三、詳細資訊請參考活動網址（http://neerc.giee.ntnu.edu

.tw/neerc/news/activity/439）。

正本：花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2017-10-25
15:48:55

1060003431

■■■■■■■■■■■■■106/10/26

■■■■■■■